

LUNDGAARD ADVICE ApS

Skovholmvej 7A

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29929041

Årsrapport 2020/21

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2022

Christina Refstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LUNDGAARD ADVICE ApS Skovholmvej 7A 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	29929041
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Christian Lundgaard, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive personer og virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 508.003, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 3.098.700, og en egenkapital på kr. 1.967.214.

Udviklingen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.510.295	-109.372
Personaleomkostninger	1	-868.469	-665.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.517	0
Driftsresultat		637.309	-774.498
Andre finansielle indtægter		0	65.703
Finansielle omkostninger		-2.110	-1.112
Resultat før skat		635.199	-709.907
Skat af årets resultat	2	-127.196	118.629
Årets resultat		508.003	-591.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		950.000	0
Overført resultat		-441.997	-591.278
Resultatdisponering		508.003	-591.278

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		180.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		180.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.064	0
Indretning af lejede lokaler		9.164	0
Materielle anlægsaktiver		73.228	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	18.632	18.632
Finansielle anlægsaktiver		18.632	18.632
Anlægsaktiver		271.860	18.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.886.128	1.022.488
Igangværende arbejder for fremmed regning		351.140	418.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.981	407.156
Udskudte skatteaktiver		0	118.629
Andre tilgodehavender		142.439	26.892
Tilgodehavender		2.520.688	1.993.305
Likvide beholdninger		306.152	214.120
Omsætningsaktiver		2.826.840	2.207.425
Aktiver		3.098.700	2.226.057

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		892.214	1.334.211
Udbytte for regnskabsåret		950.000	0
Egenkapital		1.967.214	1.459.211
Selskabsskat		338.790	337.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.030	253.347
Langfristede gældsforpligtelser		365.820	591.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.892	97.688
Selskabsskat		8.937	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		675.837	77.869
Kortfristede gældsforpligtelser		765.666	175.557
Gældsforpligtelser		1.131.486	766.846
Passiver		3.098.700	2.226.057
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Lønninger		
Lønninger	819.703	650.251
Pensioner	7.583	0
Andre omkostninger til social sikring	5.428	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	15.547	0
Andre personaleomkostninger	35.755	14.875
	884.016	665.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
Skat af årets resultat	43.516	0
Regulering af udskudt skat	83.680	-118.629
	127.196	-118.629

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	500.200	500.200
Kostpris ultimo	500.200	500.200
Opskrivninger primo	-481.568	-481.568
Opskrivninger ultimo	-481.568	-481.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.632	18.632

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Oase A/S cvr. 30241134	Gentofte	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Udover ovenstående, har selskabet eventualforpligtelser for 3 mdr. husleje, ved opsigelse af lejemål.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.